Al

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

B1

B2

B3

Associazione Sportiva

consuntivo

entrate della gestione istituzionale

per versamento delle quote associative in contanti o con assegni

(ricevute dei versamenti sul conto corrente bancario allegate)
per versamento delle quote associative con bonifico bancario

(comunicazioni della banca allegate)
per versamenti volontari dei soci

(comunicazioni della banca allegate)
per contributo dei soci per i servizi loro resi dall'associazione

(documentazione amministrativa e bancaria allegata)
per liberalita e donazioni ricevute in contanti o con assegni

(ricevute dei versamenti sul conto corrente bancario allegate)
per liberalita e donazioni ricevute con bonifico bancario

(comunicazioni della banca allegate)
per cessione di beni dell'associazione

(documentazione amministrativa e bancaria allegata)

per

(documentazione amministrativa e bancaria allegata)
proventi finanziari del conto corrente bancario (interessi attivi)

(documentazione bancaria allegata)

totale entrate della gestione istituzionale (A)

entrate della gestione commerciale

per sponsorizzazioni pubblicitarie

fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
fatturan. ___ del
per

(documentazione allegata)

per

(documentazione allegata)

(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)
(documentazione bancaria d'incasso allegata)

(documentazione bancaria d'incasso allegata)

totale entrate della gestione commerciale (B)

2005

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



C1

c2

C3

C4

C5

C6

Cc7

c8

Cc9

C10

Cl1i

C12

C13

Ci4

D1

D2

D3

D4

uscite della gestione istituzionale

per affiliazione ed iscrizione federale

(documentazione bancaria di pagamento allegata)

per licenze federali

(documentazione bancaria di pagamento allegata)

per iscrizione a competizioni ed altre manifestazioni sportive
(elenco e documentazione amministrativa e bancaria allegati)
per attrezzatura e materiale tecnico

(elenco e documentazione amministrativa e bancaria allegati)
per spese di viaggio e soggiorno

(elenco e documentazione amministrativa e bancaria allegati)
per la gestione dei veicoli di trasporto ed assistenza
(elenco e documentazione amministrativa e bancaria allegati)
per rimborsi spese ad atleti, allenatori ed istruttori
(elenco e documentazione amministrativa e bancaria allegati)
per spese postali e valori bollati

(documentazione amministrativa e bancaria allegata)

per compensi pagati ad atleti, allenatori ed istruttori
(elenco e documentazione amministrativa e bancaria allegati)
per compensi pagati a professionisti e consulenti
(elenco e documentazione amministrativa e bancaria allegati)
per ritenute d'acconto versate

(deleghe di pagamento allegate)

per spese postali e valori bollati

(documentazione amministrativa e bancaria allegata)

per

(documentazione amministrativa e bancaria allegata)

oneri bancari (commissioni e spese bancarie ed interessi passivi)

(documentazione bancaria allegata)
totale uscite della gestione istituzionale (C)

uscite della gestione commerciale

versamenti d'imposta sul valore aggiunto

versamento relativo al primo trimestre (modello F24 scadente il 16 maggio)
versamento relativo al secondo trimestre (modello F24 scadente il 16 agosto)
versamento relativo al terzo trimestre (modello F24 scadente il 16 novembre)
versamento relativo al quarto trimestre (modello F24 scadente il 16 marzo)
(deleghe di pagamento allegate)

versamenti d'imposta sul reddito

versamento IReS a saldo ed in acconto (modello F24 scadente il 20 giugno)
versamento IRAP a saldo ed in acconto (modello F24 scadente il 20 giugno)
versamento IReS in acconto (modello F24 scadente il 30 novembre)
versamento IRAP in acconto (modello F24 scadente il 30 novembre)

(deleghe di pagamento allegate)

per

(documentazione amministrativa e bancaria allegata)

per

(documentazione amministrativa e bancaria allegata)

totale uscite della gestione commerciale (D)

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



riepilogo

saldo iniziale del conto corrente bancario 0,00
a sommare

entrate della gestione istituzionale 0,00

entrate della gestione commerciale 0,00
a detrarre

uscite della gestione istituzionale 0,00

uscite della gestione commerciale 0,00
risulta

saldo finale del conto corrente bancario 0,00

(estratto conto bancario annuale allegato)



Al
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9

Bl
B2
B3

c1
c2
c3
ca
Cc5
C6
c7
cs
co
c10
c11
c12
c13
ci4

D1
D2
D3
D4

preventivo

saldo iniziale del conto corrente bancario

entrate della gestione istituzionale

per versamento delle quote associative in contanti o con assegni
per versamento delle quote associative con bonifico bancario
per versamenti volontari dei soci

per contributo dei soci per i servizi loro resi dall'associazione
per liberalita e donazioni ricevute in contanti o con assegni

per liberalita e donazioni ricevute con bonifico bancario

per cessione di beni dell'associazione

per

proventi finanziari del conto corrente bancario (interessi attivi)

entrate della gestione commerciale
per sponsorizzazioni pubblicitarie
per

per

uscite della gestione istituzionale

per affiliazione ed iscrizione federale

per licenze federali

per iscrizione a competizioni ed altre manifestazioni sportive
per attrezzatura e materiale tecnico

per spese di viaggio e soggiorno

per la gestione dei veicoli di trasporto ed assistenza

per rimborsi spese ad atleti, allenatori ed istruttori

per spese postali e valori bollati

per compensi pagati ad atleti, allenatori ed istruttori

per compensi pagati a professionisti e consulenti

per ritenute d'acconto versate

per spese postali e valori bollati

per

oneri bancari (commissioni e spese bancarie ed interessi passivi)

uscite della gestione commerciale
versamenti d'imposta sul valore aggiunto
versamenti d'imposta sul reddito

per

per

saldo finale del conto corrente bancario

2006

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



